平成 31年 1月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロヘパリン注入ライン」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、この度ニプロヘパリン注入ラインの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

敬具

・表記方法を変更致します（個包装及び 50本箱）。

・個包装及び 50本箱デザイン例

 変更前 変更後

個包装

50 本箱

※入り数等他の変更はございません。

・対象製品

 変更前 変更後

品番 C-10 ロック C-15 ロック C-10 ロック A C-15 ロック A

商品コード 67-206 67-205 67-208 67-207

JAN コード 4987458672064 4987458672057 4987458672088 4987458672071

医療機器承認番号 15800BZZ00429A02 15800BZZ00429000

開始ロット：18L132以降

「ニプロヘパリン注入ライン」の製造販売承認変更に伴う包材、品番等の変更を行います。

以上

変更ロット

変更理由

変更内容